XaeBa UpuHa NBaHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

OH-01/23

OH-02/23

OH-03/23

OH-04/23

OH-05/23

OH-06/23

OH-07/23

OH-08/23

OH-09/23

OH-10/23

OH-11/23

OH-12/23

OH-13/23

OH-14/23

OH-15/23

OH-16/23

OH-17/23

OH-18/23

OH-19/23

OH-20/23

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

YacTHOMpakTuKyoLWmn

YacTHOMpakKTUKyoLWmn

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA

YacTHOMPaKTUKYOLLMIA

YacTHOMPaKTUKYOLLMA

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA

YaCcTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

OLIEHLLNK

OLEHLINK

OLEHLMK

OLEHLINK

OLEeHLWHUK

OLEHLINK

OLeHLWHUK

OLEHLINK

OUEeHLWHUK

OLEeHLWHUK

OLEHLINK

OLEHLINK

OLEeHLLNK

OLEHLLNK

OLEHLLNK

OLEHLLMK

OLEHLINK

OLeHLWHnK

OLEHLINK

OLEHLINK

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

06.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

CBepeHun

Xaesa WpuHa VBaHOBHa

002511

29.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HexXwunoe
nomMelleHune

HeXxwunoe
noMeuleHne

HeXxwunoe
nomMewlieHne

HeXwunoe
noMeuleHne

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

Hexwunoe
3[aHune

3eMesbHbIN
y4yacToK

Hexwuoe
3[aHune

XKWUJION oM

3eMesibHbIN
y4yacTokK

XKUNon gom

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

HexXwunoe
nomMeLleHune

Hexwusoe
30aHune

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



OH-21/23 HYacTHONPaKTUKYIOLWNA OLEHLLNK 24.03.2023 XKWJION [OM pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH



	Хаева Ирина Ивановна

