

Хаева Ирина Ивановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хаева Ирина Ивановна			
Номер в реестре членов РОО		002511			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОН-01/23	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-02/23	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-03/23	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-04/23	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-05/23	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-06/23	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-07/23	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-08/23	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-09/23	Частнопрактикующий оценщик	15.02.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-10/23	Частнопрактикующий оценщик	16.02.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-11/23	Частнопрактикующий оценщик	17.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-12/23	Частнопрактикующий оценщик	20.02.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-13/23	Частнопрактикующий оценщик	06.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-14/23	Частнопрактикующий оценщик	06.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-15/23	Частнопрактикующий оценщик	06.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-16/23	Частнопрактикующий оценщик	17.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-17/23	Частнопрактикующий оценщик	17.03.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-18/23	Частнопрактикующий оценщик	17.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-19/23	Частнопрактикующий оценщик	17.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ОН-20/23	Частнопрактикующий оценщик	17.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

ОН-21/23	Частнопрактикующий оценщик	24.03.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
----------	----------------------------	------------	-----------	----------	---------------------